

鄂尔多斯市供用电工程服务有限责任公司安全工器具采购、2023 年安全工器具
试验及特种车辆上装维护保养服务采购项目询比采购公告

(招标编号: FJAH-B2023-037)

项目所在地区: 内蒙古自治区

一、招标条件

本鄂尔多斯市供用电工程服务有限责任公司安全工器具采购、2023 年安全工器具试验及特种车辆上装维护保养服务采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 43.9317 万元,招标人为鄂尔多斯市供用电工程服务有限责任公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见采购公告

范围: 本招标项目划分为 2 个标段,本次招标为其中的:

(001)2023 年安全工器具试验及特种车辆上装维护保养服务采购; (002)安全工器具采购;

三、投标人资格要求

(001)2023 年安全工器具试验及特种车辆上装维护保养服务采购)的投标人资格能力要求: 符合国家标准;

(002 安全工器具采购)的投标人资格能力要求: 符合国家标准;

本项目 不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 05 月 11 日 12 时 00 分到 2023 年 05 月 17 日 17 时 00 分

获取方式: 进入《内蒙古电力集团电子商务系统》(<http://impc.e-bidding.org/>) 在线报名和获取采购文件,逾期不予受理

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023 年 05 月 19 日 09 时 30 分

递交方式: 《内蒙古电力集团电子商务系统》(<http://impc.e-bidding.org/>) 电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 05 月 19 日 09 时 30 分

开标地点：鄂尔多斯市康巴什区日兴大厦 7 楼开标区

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：鄂尔多斯市供用电工程服务有限责任公司

地 址：鄂尔多斯市

联 系 人：钟水清

电 话：13848679111

电子邮件：/

招标代理机构：福建安华发展有限公司

地 址： 内蒙古呼和浩特市赛罕区

联 系 人： 托亚

电 话： 15847281288

电子邮件： fjahnmgb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人） 托亚（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）



15847281288

鄂尔多斯市供用电工程服务有限责任公司安全工器具采购、 2023 年安全工器具试验及特种车辆上装维护保养服务采购项目 询比采购公告

项目编号：FJAH-B2023-037

一、采购条件

鄂尔多斯市供用电工程服务有限责任公司安全工器具采购、2023 年安全工器具试验及特种车辆上装维护保养服务采购项目，资金来源为自有资金，出资比例为 100%，依据相关法规规定对本项目项目进行**询比采购**。

二、项目概况和采购内容

2.1 项目名称：鄂尔多斯市供用电工程服务有限责任公司安全工器具采购、2023 年安全工器具试验及特种车辆上装维护保养服务采购项目；

2.2 采购内容及标段划分：详见附件 1；

2.3 资格审查方式：资格后审；

2.4 交货/服务时间及地点：详见附件。

三、供应商资格要求

3.1 通用资格要求

(1) 本次采购要求供应商须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织，并在人员、设备、资金等方面具有保障承担项目的能力；

(2) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段的响应或者未划分标段的同一项目的响应，母子公司不能互用资质、业绩；

(3) 供应商近五年（2019 年至今）未因发生过骗取中标和严重违约、质量事故及重大合同纠纷被上级部门（内蒙古电力（集团）有限责任公司）通报/披露取消投标资格，并且目前不处于处罚期内；

(4) 供应商未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入“严重违法失信企业名单”；

(5) 供应商未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入“失信被执行人名单”；

(6) 本次采购不接受联合体投标。(提供非联合体投标承诺)。

(7) 供应商及其法定代表人近三年内在中国裁判文书网(wenshu.court.gov.cn)无行贿犯罪档案;

(8) 供应商未被列入《内蒙古电力(集团)有限责任公司不良行为供应商名单》和中国电力企业联合会公布的“中电联关于公布涉电力领域重点关注对象名单”。

3.2 专用资格要求

标段一：2023 年安全工器具试验及特种车辆上装维护保养服务采购

(1) 供应商须具备省级或以上监督部门颁发的检验检测机构资质认定证书 CMA 证书(提供证明材料)。

(2) 供应商须具备省级或以上监督部门颁发的法定计量检定机构计量授权证书(提供证明材料)。

(3) 供应商须上门提供工器具电气性能试验,工器具清洁服务。(提供承诺书,格式自拟)

(4) 供应商须为增值税一般纳税人。

标段二：安全工器具采购

(1) 供应商须为生产制造商或代理商;(代理商须具有生产制造商提供的有效授权)

(2) 供应商须为内蒙古电力安全工器具入网许可厂商,且在有效期内;(提供证明材料)

(3) 供应商须提供近三年(2010 年 5 月至今,以合同签订时间为准)至少 1 项内蒙古电力(集团)有限责任公司配电带电工器具供货业绩,且单项合同金额大于 20 万。(注:业绩以合同、发票为准,合同需提供加盖公章的扫描件,内容至少应包括封皮、服务内容、签订日期及双方签字盖章等内容,业绩证明文件以合同签订时间为准)。

(4) 供应商须为增值税一般纳税人。

(5) 供应商须提供本标段主要产品(绝缘毯、绝缘手套等)由第三方权威检测机构(国家认证认可管理委员会/省级质量技术监督部门认证或经中国合格评定国家认可委员会认可)出具的有效型式试验报告或检测报告。

四、报名及采购文件的获取

4.1 凡第一次参与内蒙古电力公司的各类招标采购项目的供应商,在投标报名前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统——“内蒙古电力(集团)有限责任公司电子商务平台(<http://wzglb.impc.com.cn:82>)”,先进行供应商基本信息注册,然后在招标采购项目挂网公告所在的电子采购交易平台(蒙电电子商务系统)办理中招互连扫码签章,前述工作完成后

方可开始投标报名。

4.2 本项目实行在线报名和在线获取采购文件,凡有意参加的供应商请于 2023 年 05 月 11 日 12:00 至 2023 年 05 月 17 日 17:00, 进入《内蒙古电力集团电子商务系统》(<http://impc.e-bidding.org/>) 在线报名和获取采购文件,逾期不予受理。

(1) 具体流程为:登录投标管家(未注册用户请先免费注册)→查看招标信息一我要报名【请务必按要求填写对应信息,并上传资料文件(扫描件加盖公章)、】一等待审核→审核通过后→供应商下载采购文件。

(2) 报名单位须凭【中招互连】APP 办理项目后续电子投标事宜,之前未进行注册【中招互连】APP 的企业需要登录内蒙古电力集团电子商务系统,点击首页扫码下载【中招互连】APP,根据提示即可在线办理相关事宜,后续所有流程全部扫码登录,扫码签章,扫码加密,扫码解密。

4.3 供应商须提供下列资料原件扫描件或复印件加盖单位公章(如资料不全,采购人拒绝接收)

(1) 报名表(附件 2);

(2) 法定代表人授权委托书、法定代表人及授权委托人身份证原件扫描件或复印件(附件 3);

(3) 声明文件(附件 4);

(4) 异议书(附件 5);

(5) 投标真实性承诺书(附件 6);

(6) 通用资格要求的各项资料;

(7) 专用资格要求的各项资料(除了必要的专用资格材料,还应同时提供检测报告的查询路径、业绩的中标公示网站链接及截图、有效发票查询截图等材料);

(8) 供应商认为须提供的其他资料。

★注:

A、报名资料如无法查真,由供应商提供有效查询路径。

B、为维护招投标法“诚实信用”原则和招投标市场秩序,依据内蒙古电力(集团)有限责任公司《关于进一步加强物资采购供应商资格真实性查验工作通知》(物资〔2020〕55号)的要求,采购人将在投标报名、评标审查阶段、中标候选人公示阶段、合同履行阶段,对供应商资质、业绩等投标资格进行严格的真实性核查;如经查实存在资格证明材料造假或信息

不实的，采购人将按照《供应商不良行为处罚管理办法》(Q/ND21106 0101-2020)的相关规定进行处罚，由此造成的后果由投标/中标单位自负，并承担相应的法律责任，如在招标过程中发现中标单位在我公司相关业务中存在违法违规行为（包括过往招投标工作），将取消其当次项目的中标资格。

C、上述要求是对供应商的基本要求，如按照行业及相关部门另有规定的遵循其规定，供应商应提供相应的证明或资信材料。

D、以上所有资料的扫描件或复印件必须逐页加盖单位章。如发现提供报名资料存在弄虚作假行为将取消其报名资格。

E、报名只采取网上报名方式。供应商提供的投标报名资料须按照公告要求顺序排列，并盖章整体扫描为 pdf 格式上传，不接受 doc、图片形式的报名资料，未按上述要求提交的报名资料一律退回，由此造成的后果由供应商自负。

F、为保证供应商成功报名，请各供应商在报名截止时间前一小时上传报名资料，如因供应商上传报名资料时间距离报名截止时间不足一小时，且资料审核未通过后未能及时上传更正后资料而导致报名不成功的，其后果由供应商自行承担。

六、响应文件的递交方式

6.1 电子响应文件请于投标截止时间之前上传到“内蒙古电力集团电子商务系统”，投标截止时间后上传的响应文件恕不接收。本项目采用远程开标方式，不接收纸质响应文件，逾期送达的响应文件，“内蒙古电力集团电子商务系统”将不予接收。

6.2 供应商对网上递交的响应文件应加密。使用登录【中招互连】APP 对响应文件进行加密功能（如果供应商使用 A 手机号码对响应文件进行了扫码加密，必须需要使用 A 手机号码进行扫码解密，才能读取或导入响应文件）。

6.3 根据《电子招标投标办法》第二十七条规定，供应商应当在投标截止时间前完成响应文件的传输递交，并可以补充、修改或者撤回响应文件。投标截止时间前未完成响应文件传输的，视为撤回响应文件。投标截止时间后送达的响应文件，电子招标投标交易平台应当拒收。

七、递交响应文件截止时间及开标时间

响应文件上传时间：2023 年 05 月 11 日 12:00 至 2023 年 05 月 19 日 09:30

投标截止时间及开标时间：2023 年 05 月 19 日 09:30

解密时间：2023 年 05 月 19 日 09:30--10:00

八、解密方式及截标开标地点

地点：鄂尔多斯市康巴什区日兴大厦7楼开标区。如果截标或开标时间及地点有改变，采购人将提前通知，逾期提交的投标文件将不予受理。

远程解密：供应商于递交响应文件截止时间在原单位登录【中招互连】APP或进行响应文件的远程解密（届时请持上传文件时所使用的手机提前30分钟等候在电脑前准备参加文件解密，需保持电脑网络通畅）

远程协商：供应商不需到达评审现场，专家通过远程与各供应商进行视频协商。详见《内蒙古电力集团电子商务系统》首页操作手册及采购文件。

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密及确认过程中有任何问题请及时与系统沟通联系解决（400-080-9508，周一到周五09:00-17:00），因供应商原因未在规定时间内解密响应文件，视为供应商撤销其响应文件。

九、招标费用：

9.1 中标服务费：由中标单位缴纳代理服务费，具体详见供应商须知前附表。

9.2 平台使用费：本项目采用全流程电子招投标，每标段每家投标单位需（在获取采购文件后，上传响应文件前）在线向电子交易平台缴纳电子投标服务费。

招标（采购）方式	电子投标服务费
招标项目	400 元/标段
非招标项目	300 元/标段

9.3 场地服务费

场地服务费：每包件/标段成交人需向内蒙古电子招标投标交易平台缴纳平台使用服务费，场所服务费由成交人缴纳成交金额的千分之一，四舍五入到元，不足500元按照500元计取；框架、费率等没有实际成交金额的每家成交人收取1000元，成交金额上不封顶。服务费缴纳方式为现金或公对公转账。

单位名称：内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司鄂尔多斯市分公司

开户行：工行鄂尔多斯伊金霍洛西街支行营业室

账号：0612081919200179129

行号：102205008194

联系人：刘文利，张阳

开票联系电话：0477-8185140

十、公告发布媒介

本次采购公告同时在《内蒙古招标投标公共服务平台》(<http://zbgg.nmgztb.com.cn/>)、《内蒙古电力集团电子商务系统》(<http://impc.e-bidding.org>)网站上发布,其他媒介转载无效。

十一、联系方式

采购人:鄂尔多斯市供用电工程服务有限公司

联系人:钟水清

电话:13848679111

采购代理机构:福建安华发展有限公司

联系地址:内蒙古呼和浩特市赛罕区

联系人:翟工、冯工 翟雨濛、冯宇

联系电话:15847281288、15248154552、18547206223

电子邮箱:fjahnmgb@163.com

2023年05月11日

附件 1：采购明细表

标段一：2023 年安全工器具试验及特种车辆上装维护保养服务采购

标段号	序号	名称	型号	数量	含税单价 (元)	含税总价 (元)	服务时间	服务地点	备注
1	1	绝缘安全帽	10kV	10	180	1800	2023. 6. 27 日前完成	采购人指 定地点	安全工器具 上半年试验
	2	绝缘手套	10kV	10	120	1200			
	3	绝缘服	10kV	10	360	3600			
	4	绝缘裤	10kV	2	360	720			
	5	绝缘靴	10kV	4	120	480			
	6	绝缘鞋套	10kV	10	120	1200			
	7	绝缘毯	800*1000	40	240	9600			
	8	绝缘毯	680*800	20	240	4800			
	9	绝缘毯	900*1000	30	240	7200			
	10	硬质长导线遮蔽管	35*3m	20	260	5200			
	11	棕色引流线遮蔽管 (短)	20*390mm	6	260	1560			
	12	棕色引流线遮蔽管 (长)	30*600mm	9	260	2340			
	13	硬质导线遮蔽罩	45mm*1500mm	24	260	6240			
	14	电杆毯	日本 YS	2	240	480			
	15	电杆遮蔽罩	美国 SALISBURY	2	260	520			
	16	绝缘安全帽	10kV	10	180	1800	2023. 12. 2 7 前完成	采购人指 定地点	安全工器具 下半年试验
	17	绝缘手套	10kV	10	120	1200			
	18	绝缘服	10kV	10	360	3600			
	19	绝缘裤	10kV	2	360	720			
	20	绝缘靴	10kV	4	120	480			
	21	绝缘鞋套	10kV	10	120	1200			
	22	绝缘毯	800*1000	40	240	9600			
	23	绝缘毯	680*800	20	240	4800			
	24	绝缘毯	900*1000	30	240	7200			
	25	硬质长导线遮蔽管	35*3m	20	260	5200			

26	棕色引流线遮蔽管 (短)	20*390mm	6	260	1560			
27	棕色引流线遮蔽管 (长)	30*600mm	9	260	2340			
28	硬质导线遮蔽罩	45mm*1500mm	24	260	6240			
29	电杆毯	日本 YS	2	240	480			
30	电杆遮蔽罩	美国 SALISBURYS	2	260	520			
31	射钉试操作杆	美国 SALISBURYS	2	220	440			
32	自锁式绝缘夹钳	江苏展帆	2	220	440			
33	绝缘棘轮切刀	美国 SALISBURYS	1	220	220			
34	绝缘双头撑杆	江苏展帆	1	220	220			
35	电动绝缘高枝锯	美国美沃奇	1	220	220			
36	绝缘梅花头操作杆	美国美沃奇	1	220	220			
37	绝缘三齿扒	江苏展帆	1	220	220			
38	绝缘刷头操作杆	江苏展帆	1	220	220			
39	绝缘三角管拉闸杆	美国 SALISBURYS	1	220	220			
40	绝缘断线钳	美国 SALISBURYS	1	220	220			
41	绝缘立身式安全带	江苏展帆	4	240	960			
42	绝缘高压钳形电流 表	广州铨泰	2	450	900			
43	无线核相仪	上海赛格	1	450	450			
44	消弧开关	美国尤思罗	3	500	1500			
45	负荷开关	厦门众惠悦和	1	500	500			
46	柔性电缆	单芯 50*15m	6	800	4800			
47	绝缘电阻测试仪	日本克列茨	1	450	450			
48	电动智能剥皮器	厦门众惠悦和	1	220	220			

49	电动切刀	玖月机械	1	220	220			
50	电动压接钳	玖月机械	1	220	220			
51	绝缘毯夹	日本 YS	150	120	18000			
52	验电器	江苏展帆	11	200	2200			
53	电杆夹	江苏展帆	22	140	3080			
54	绝缘绳套	江苏展帆	10	220	2200			
55	绝缘滑车	江苏展帆	6	300	1800			
56	绝缘绳索	江苏展帆	3	260	780			
57	电动扳手	美国美沃奇	3	240	720			
58	绝缘扳手	江苏展帆	2	240	480			
59	46 件绝缘拉杆综合工具箱	江苏展帆	1	500	500			
60	绝缘棘轮扳手	江苏展帆	4	220	880			
61	绝缘紧线器	日本 NGK	8	220	1760			
62	树脂挂钩	美国 HASTINGS	8	220	1760			
63	斗上工具箱	美国 HASTINGS	2	600	1200			
64	斗臂车专用副斗工具箱	美国 HASTINGS	2	600	1200			
65	电极	江苏展帆	2	600	1200			
66	绝缘斗臂车上装维护保养服务	/	2	12000	24000	2023.12.27 前完成	采购人指定地点	特种车辆上装维护保养服务
合计				168500.00				

标段二：安全工器具采购

序号	名称	型号	数量	含税单价(元)	含税总价(元)	供货时间(元)	供货地点(元)	备注
1	绝缘毯	YS241-01-02、680*800	20	2186	43720	合同签订后一个月内	采购人指定地点	
2	绝缘毯	YS241-01-01、680*1000	15	2253	33795			
3	导线遮蔽罩	YS306-04-01 (352*3000)	10	2095	20950			
4	绝缘防护管	YS301-62-11 (35*3000)	30	727	21810			
5	绝缘专用清洗液	S-4	2	507	1014			
6	硬型导体切刀	C4032980	4	4900	19600			
7	绝缘电工刀	宝合 0407101	6	62	372			
8	熔断器遮蔽罩	C4060009	6	4694	28164			
9	绝缘挡板	JD8060	4	1618	6472			
10	剥皮器	TYX300	10	310	3100			
11	验电器	10kV	10	100	1000			
12	工频高压信号发生器	10kV	4	100	400			
13	放电棒	3010028	2	300	600			
14	双色 VDE 绝缘浸塑开口扳手	12、14、16、17、19、22、24、27、30、32	2	2000	4000			
15	双色 VDE 绝缘浸塑梅花扳手	12、14、16、17、19、22、24、27、30、32	2	2000	4000			
16	防弧面罩	12CAL 防电弧安全帽+面屏+支架 HYF-DH05	20	500	10000			
17	自裁式引流线管	绝缘引流线管用于对跳线的覆盖及保护作用，避免对跳线的损坏，在用电施工或架空配电线路的维护中使用。该产品有 17KV 的绝缘性能和良好的耐久性。蛇形管可保护风雨侵袭	50	320	16000			

18	绝缘吊带	带电作业过程中起吊重物用，两端带有安全扣，使用更加安全。	2	550	1100			
19	绝缘绳套	超强耐用，绝缘性能优秀. 长度 1M 尺寸：Φ 50mm	10	360	3600			
20	高强度导线保护绳	用于带电间接等电位或停电作业用更换悬垂绝缘子串时保护导线脱落。	10	880	8800			
21	双头锁杆(接火专用)	0.4 米短制	4	1780	7120			
22	绝缘绳套带挂钩	超强耐用，绝缘性能优秀. 长度 1.5M 尺寸：Φ 16mm	10	450	4500			
23	防护手套	150*250	30	290	8700			
24	绝缘毯夹	开口 140mm, 夹头包胶	70	100	7000			
25	绝缘手套	AS550-2	10	1500	15000			
合计（元）			270817.00					